

SKONSOLIDOWANY BILANS	Stan na 31-03-2007 koniec kwartału (rok bieżący)	Stan na 31-12-2006 koniec poprzedniego kwartału/2006	Stan na 31-03-2006 koniec kwartału (rok poprzedni)	Stan na 31-12-2006 koniec poprzedniego kwartału/2006
AKTYWA				
A. Aktywa trwałe	26 304	25 859	25 880	25 177
<i>I. Wartości niematerialne i prawne, w tym:</i>	17 152	16 798	16 426	16 442
1. Wartość firmy	9 546	9 546	8 427	8 427
1a. Wartość firmy z konsolidacji	6 743	6 383	7 935	7 935
- jednostki zależne	6 743	6 383	7 935	7 935
- jednostki stowarzyszone				
2. Inne wartości niematerialne i prawne	864	869	65	80
3. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				
<i>II. Rzeczowe aktywa trwałe</i>	8 519	8 347	8 609	7 653
1. Środki trwałe	8 519	7 894	7 552	7 641
a) grunty	58	59	60	61
b) budynki, lokale i obiekty	2 815	2 950	3 329	3 448
c) urządzenia techniczne	4 951	4 184	3 623	3 527
d) środki transportu	561	561	427	485
e) inne środki trwałe	133	142	113	121
2. Środki trwałe w budowie		453	1 057	12
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie				
<i>III. Należności długoterminowe</i>	16	42	70	70
1. Od jednostek powiązanych				
2. Od pozostałych jednostek	16	42	70	70
<i>IV. Inwestycje długoterminowe</i>			9	13
1. Nieruchomości				
2. Wartości niematerialne i prawne				
3. Długoterminowe aktywa finansowe			9	13
a) w jednostkach powiązanych				4
- udziały i akcje				4
- udziały w jedn.rozlicz.metodą praw własności				
- udzielone pożyczki				
- inne aktywa finansowe				
b) w pozostałych jednostkach			9	9
- udziały i akcje			9	9
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				
- inne aktywa finansowe				
4. Inne inwestycje długoterminowe				
<i>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</i>	617	672	766	1 000
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	617	672	766	1 000
2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
B. Aktywa obrotowe	31 271	48 672	40 158	49 893
<i>I. Zapasy</i>	2 916	3 510	15 514	15 200
1. Materiały	2 798	3 143	14 702	14 267
2. Półprodukty i produkty w toku	23	23	5	
3. Produkty gotowe				
4. Towary	77	326	807	856
5. Zaliczki na dostawy	18	18		77
<i>II. Należności krótkoterminowe</i>	19 295	32 664	19 808	27 319
1. Należności od jednostek powiązanych	1		16	49
a) z tytułu dostaw i usług	1		16	49
b) inne				
2. Należności od pozostałych jednostek	19 294	32 664	19 793	27 270
a) z tytułu dostaw i usług	17 891	30 933	18 793	25 745
- do 12 m-cy	17 580	30 469	18 683	25 562
- powyżej 12 m-cy	312	464	111	183
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	816	1 155	352	786
c) inne	586	576	647	739
d) dochodzone na drodze sądowej				
<i>III. Inwestycje krótkoterminowe</i>	2 676	8 513	3 607	6 358
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 676	8 513	3 562	6 313
a) w jednostkach powiązanych			28	28
- udziały i akcje			4	4
- udzielone pożyczki			24	24
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				
b) w pozostałych jednostkach			52	64
- udziały i akcje				
- udzielone pożyczki			52	52
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				12
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 676	8 513	3 482	6 221
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 709	2 991	3 482	6 221
- inne środki pieniężne	967	5 522		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe			45	45
<i>IV. Inwestycje długoterminowe</i>	6 384	3 985	1 228	1 016
1. Z tytułu odroczonego podatku dochodowego				
2. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe	6 384	3 985	1 228	1 016
AKTYWA razem	57 576	74 531	66 038	75 070

PASYWA				
A. Kapitał własny	38 489	36 984	31 192	30 284
I. Kapitał zakładowy	5 211	5 211	5 211	5 211
II. Należne wpłaty na poczet kapitału podstawowego (wielkość ujemna)				
III. Udziały (akcje) własne (wartość ujemna)				
IV. Kapitał zapasowy	23 656	23 158	28 835	28 556
V. Kapitał z aktualizacji wyceny				
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe				
VII. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych	7 335	1 131	-4 634	1 241
VIII. Zysk (strata) netto	1 104	6 419	914	-5 509
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość ujemna)				
III. Kapitał własny akcjonariuszy (udziałowców) mniejszościowych	1 183	1 064	867	786
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	19 087	37 547	34 846	44 786
I. Rezerwy na zobowiązania	1 363	1 320	1 063	1 734
1. Rezerwy na podatek dochodowy	49	115	70	104
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	797	800	603	652
3. Pozostałe rezerwy	517	405	390	978
II. Rezerwa kapitałowa z konsolidacji				
III. Zobowiązania długoterminowe	50	81	46	67
1. Wobec jednostek powiązanych				
2. Wobec pozostałych jednostek	50	81	46	67
a) kredyty i pożyczki				
b) inne zobowiązania finansowe	30	35	3	67
c) inne	20	46	43	
IV. Zobowiązania krótkoterminowe	17 674	36 147	33 737	42 985
1. Wobec jednostek powiązanych			1	
a) z tytułu dostaw i usług			1	
b) inne				
2. Wobec pozostałych jednostek	15 922	33 882	30 150	40 031
a) kredyty i pożyczki	5 533	5 904	7 570	5 420
b) inne zobowiązania finansowe	19	25	35	38
c) z tytułu dostaw i usług	7 404	24 032	20 107	28 259
d) zaliczki otrzymane na dostawy			2	
e) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	2 672	3 599	1 794	5 027
f) z tytułu wynagrodzeń	137	110	104	177
g) inne	156	212	537	1 110
3. Fundusze specjalne	794	383	692	385
4. Inne rozliczenia międzyokresowe	958	1 881	2 894	2 568
- długoterminowe				
- krótkoterminowe	958	1 881	2 894	2 568
PASYWA razem	57 576	74 531	66 038	75 070

Wartość księgowa	38 489	36 984	31 192	30 284
Liczba akcji	3 722 000	3 722 000	3 722 000	3 722 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	10,34	9,94	8,38	8,14
Rozwodniona liczba akcji	3 722 000	3 722 000	3 722 000	3 722 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	10,34	9,94	8,38	8,14

POZYCJE POZABILANSOWE	Stan na 31-03-2007 koniec kwartału (rok bieżący)	Stan na 31-12-2006 koniec poprzedniego kwartału/2006	Stan na 31-03-2006 koniec kwartału (rok poprzedni)	Stan na 31-12-2005 koniec poprzedniego kwartału/2005
Należności warunkowe				
a) od jednostek powiązanych				
- otrzymanych poręczeń gwarancji				
b) od pozostałych jednostek				
- otrzymanych poręczeń gwarancji				
Zobowiązania warunkowe	14 105	14 102	38 728	5 747
a) na rzecz jednostek powiązanych				
- udzielonych poręczeń gwarancji				
b) na rzecz pozostałych jednostek	14 105	14 102	38 728	5 747
- udzielonych poręczeń gwarancji	14 105	14 102	38 728	5 747
Zobowiązania pozabilansowe, razem	14 105	14 102	38 728	5 747

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	I kwartał okres od 01-01-2007 do 31-03-2007 (rok bieżący)	I kwartał okres od 01-01-2006 do 31-03-2006 (rok poprzedni)
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	29 351	31 812
- od jednostek powiązanych		29
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	26 007	20 058
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 344	11 754
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	21 850	24 878
- od jednostek powiązanych		12
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	19 056	13 764
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 795	11 113
III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży	7 500	6 934
IV. Koszty sprzedaży	4	75
V. Koszty ogólnego zarządu	6 047	5 529
VI. Zysk (strata) na sprzedaży	1 449	1 330
VII. Pozostałe przychody operacyjne	647	103
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	493	20
2. Dotacja		
3. Inne przychody operacyjne	154	82
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	316	97
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	316	97
IX. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	1 780	1 336
X. Przychody finansowe	55	407
1. Dywidendy i udziały w zyskach		
2. Odsetki, w tym;	30	78
- od jednostek powiązanych		
3. Zysk ze zbycia inwestycji		
4. Aktualizacja wartości inwestycji		
5. Pozostałe przychody finansowe	25	329
XI. Koszty finansowe	215	358
1. Odsetki, w tym;	204	164
- od jednostek powiązanych		
2. Strata ze zbycia inwestycji		2
3. Aktualizacja wartości inwestycji		
4. Pozostałe koszty finansowe	11	192
XII. Zysk (strata) na działalności gospodarczej	1 620	1 385
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych		
1. Zyski nadzwyczajne		
2. Straty nadzwyczajne		
Odpis wartości firmy z konsolidacji		
Odpis rezerwy kapitałowej z konsolidacji		
XIV. Zysk (strata) brutto	1 620	1 385
XV. Podatek dochodowy	398	424
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
1. Zysk(strata) z udz.w jedn.stowarzyszonych		
2. Zysk(strata) z udz.akcjon.mniejsz.	-118	-47
XVII. Zysk (strata) netto	1 104	914

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	I kwartał okres od 01-01-2007 do 31-03-2007 (rok bieżący)	I kwartał okres od 01-01-2006 do 31-03-2006 (rok poprzedni)
I. Stan kapitału własnego na początek okresu (BO)	38 489	29 499
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- rozliczenie połączenia spółek		
b) korekty błędów podstawowych		
I.a. Stan kapitału własnego na początek okresu (BO), po korektach	38 489	29 499
1. Stan kapitału podstawowego na początek okresu	5 211	5 211
1.1. Zmiany stanu kapitału podstawowego		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- wydania udziałów (emisji akcji)		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- umorzenia udziałów (akcji)		
1.2. Stan kapitału podstawowego na koniec okresu	5 211	5 211
2. Stan należnych wpłat na poczet kapitału zakładowego na początek okresu		
2.1. Zmiana stanu należnych wpłat na kapitał podstawowy		
a) zwiększenie		
b) zmniejszenie		
2.2. Stan należnych wpłat na kapitał podstawowy na koniec okresu		
3. Stan kapitału zapasowego na początek okresu	23 158	28 556
3.1. Zmiany stanu kapitału zapasowego	498	279
a) zwiększenie (z tytułu)	498	279
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		

- z podziału zysku (ustawowo)		
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
- wyłączenia konsolidacyjne	498	279
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- pokrycia straty		
- wyłączenia konsolidacyjne		
3.2. Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	23 656	28 835
4. Kapitał mniejszości na początek okresu	1 064	786
4.1. Zmiany stanu kapitału mniejszości	118	81
a) zwiększenie (z tytułu)	118	81
- wynik za okres obrotowy	118	81
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- wynik za okres obrotowy		
4.2. Kapitał mniejszości	1 183	867
5. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		
5.1. Zmiany stanu pozostałych kapitałów rezerwowych		
a) zwiększenie (z tytułu)		
-		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
-		
5.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu		
6. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu	7 335	-5 522
6.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	7 335	1 226
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
6.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po korektach	7 335	1 226
a) zwiększenie (z tytułu)		493
- podziału zysku		
- rozliczenie połączenia spółek		493
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- zmiana wyceny dewiz		
- przekazanie na kapitał zapasowy		
- dywidenda		
- pokrycie straty		
-		
6.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	7 335	1 720
6.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu		-6 354
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
6.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		-6 354
a) zwiększenie (z tytułu)		
- przeniesienia straty do pokrycia		
-		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- pokrycie straty		
- wyłączenia konsolidacyjne		
6.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		-6 354
6.7. Zysk lub strata z lat ubiegłych na koniec okresu	7 335	-4 634
7. Wynik netto	1 104	914
a) zysk netto	1 104	914
b) strata netto		
c) odpis z zysku		
II. Stan kapitału własnego na koniec okresu (BZ)	38 489	31 192

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	I kwartał okres od 01-01-2007 do 31-03-2007 (rok bieżący)	I kwartał okres od 01-01-2006 do 31-03-2006 (rok poprzedni)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	1 104	914
II. Korekty razem	-6 003	-4 111
- Zyski (straty) mniejszości	118	47
- Udział w zyskach (stratach) jednostek wycenianych metodą praw własności		
1. Amortyzacja, w tym:	754	644
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych		
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i dywidendy	103	99
4. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-491	-13
5. Zmiana stanu rezerw	114	-718
6. Zmiana stanu zapasów	595	-119
7. Zmiana stanu należności	14 152	7 813
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyjątkiem pożyczek i kredytów)	-18 400	-12 129
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-2 975	264
10. Pozostałe korekty	26	2
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	-4 899	-3 196
B. Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy z działalności inwestycyjnej	509	54
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	507	33
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	3	21
a) w jednostkach powiązanych		5
b) w pozostałych jednostkach	3	15
- zbycie aktywów finansowych		6
- dywidendy i udziały zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych	3	9
4. Inne wpływy inwestycyjne		
II. Wydatki z tytułu działalności inwestycyjnej	959	1 610
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	937	1 593
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:	22	
a) w jednostkach powiązanych	22	
- nabycie udziałów	22	
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Pozostałe wydatki		16
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-450	-1 556
C. Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
I. Wpływy z działalności finansowej	85	3 085
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki	85	3 085
3. Emisja obligacji lub innych krótkoterminowych dłużnych papierów wartościowych		
4. Pozostałe wpływy		
II. Wydatki z tytułu działalności finansowej	573	1 071
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	457	935
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	10	9
8. Odsetki	106	127
9. Pozostałe wydatki		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-488	2 013
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-5 837	-2 739
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych		
- w tym zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	8 520	6 221
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)	2 684	3 482
- w tym o ograniczonej możliwości dysponowania	740	650

SKRÓCONE KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE BILANS	Stan na 31-03-2007 koniec kwartału (rok bieżący)	Stan na 31-12-2006 koniec poprzedniego kwartału/2006	Stan na 31-03-2006 koniec kwartału (rok poprzedni)	Stan na 31-12-2006 koniec poprzedniego kwartału/2006
AKTYWA				
A. Aktywa trwałe	23 846	23 787	24 567	23 706
<i>I. Wartości niematerialne i prawne:</i>	9 233	9 357	7 851	7 975
1. Wartość firmy	8 374	8 493	7 795	7 900
2. Inne wartości niematerialne i prawne	859	863	57	75
3. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				
<i>II. Rzeczowe aktywa trwałe</i>	6 106	5 889	6 148	5 121
1. Środki trwałe	6 106	5 436	5 115	5 119
a) grunty		1	2	3
b) budynki, lokale i obiekty	1 528	1 651	2 005	2 112
c) urządzenia techniczne	4 434	3 629	2 968	2 840
d) środki transportu	29	35	47	66
e) inne środki trwałe	114	120	93	98
2. Środki trwałe w budowie		453	1 033	2
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie				
<i>III. Należności długoterminowe</i>	16	42	70	70
1. Od jednostek powiązanych				
2. Od pozostałych jednostek	16	42	70	70
<i>IV. Inwestycje długoterminowe</i>	8 213	8 191	10 138	10 093
1. Nieruchomości				
2. Wartości niematerialne i prawne				
3. Długoterminowe aktywa finansowe	8 213	8 191	10 138	10 093
a) w jednostkach powiązanych	8 213	8 191	10 138	10 093
- udziały i akcje	8 213	8 191	10 138	10 093
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				
- inne aktywa finansowe				
b) w pozostałych jednostkach				
- udziały i akcje				
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				
- inne aktywa finansowe				
4. Inne inwestycje długoterminowe				
<i>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</i>	279	309	359	446
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	279	309	359	446
2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
B. Aktywa obrotowe	24 281	37 166	34 460	34 954
<i>I. Zapasy</i>	2 264	2 701	14 125	13 702
1. Materiały	2 245	2 683	14 125	13 702
2. Półprodukty i produkty w toku				
3. Produkty gotowe				
4. Towary				
5. Zaliczki na dostawy	18	18		
<i>II. Należności krótkoterminowe</i>	16 102	28 220	16 096	16 914
1. Należności od jednostek powiązanych	76	6	45	129
a) z tytułu dostaw i usług	76	6	45	129
b) inne				
2. Należności od pozostałych jednostek	16 026	28 214	16 051	16 785
a) z tytułu dostaw i usług	14 676	26 550	15 156	15 454
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	810	1 144	336	747
c) inne	541	521	559	585
d) dochodzone na drodze sądowej				
<i>III. Inwestycje krótkoterminowe</i>	3 004	3 969	3 440	3 928
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 004	3 969	3 440	3 928
a) w jednostkach powiązanych	1 837	1 508	1 431	1 411
- udziały i akcje				
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki	1 837	1 508	1 431	1 411
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				
b) w pozostałych jednostkach				
- udziały i akcje				
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 167	2 461	2 009	2 517
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 167	2 461	2 009	2 517
- inne środki pieniężne				
- inne aktywa pieniężne				
2. Inne inwestycje krótkoterminowe				
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 911	2 275	798	410
1. Z tytułu odroczonego podatku dochodowego				
2. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe	2 911	2 275	798	410
AKTYWA razem	48 127	60 953	59 026	58 660

PASYWA				
A . Kapitał własny	34 019	33 611	28 837	27 771
I. Kapitał zakładowy	5 211	5 211	5 211	5 211
II. Należne wpłaty na poczet kapitału podstawowego (wielkość ujemna)				
III. Udziały (akcje) własne (wartość ujemna)				
IV. Kapitał zapasowy	21 947	21 947	28 806	28 806
V. Kapitał z aktualizacji wyceny				
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe				
VII. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych	6 453	110	-6 279	613
VIII. Zysk (strata) netto	409	6 343	1 099	-6 858
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość ujemna)				
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	14 108	27 342	30 190	30 889
I. Rezerwy na zobowiązania	1 194	961	723	1 232
1. Rezerwy na podatek dochodowy	49	44	24	25
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	761	764	564	613
3. Pozostałe rezerwy	383	153	135	593
II. Zobowiązania długoterminowe				
1. Wobec jednostek powiązanych				
2. Wobec pozostałych jednostek				
a) kredyty i pożyczki				
b) inne zobowiązania finansowe				
c) inne				
III. Zobowiązania krótkoterminowe	12 635	25 609	27 946	28 933
1. Wobec jednostek powiązanych	29	883	52	314
a) z tytułu dostaw i usług	29	883	52	298
b) inne				16
2. Wobec pozostałych jednostek	11 977	24 504	27 348	28 395
a) kredyty i pożyczki	5 448	5 904	7 233	4 485
b) inne zobowiązania finansowe				
c) z tytułu dostaw i usług	4 039	15 800	18 176	19 660
d) zaliczki otrzymane na dostawy				
e) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	2 436	2 737	1 428	3 661
f) z tytułu wynagrodzeń	36	23	65	124
g) inne	18	39	446	466
3. Fundusze specjalne	629	222	546	224
IV. Rozliczenia międzyokresowe i przychody przyszłych okresów	279	772	1 521	725
1. Ujemna wartość firmy				
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	279	772	1 521	725
- długoterminowe				
- krótkoterminowe	279	772	1 521	725
PASYWA razem	48 127	60 953	59 026	58 660

Wartość księgowa	34 019	33 611	28 837	27 771
Liczba akcji	3 722 000	3 722 000	3 722 000	3 722 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	9,14	9,03	7,75	7,46
Rozwodniona liczba akcji	3 722 000	3 722 000	3 722 000	3 722 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	9,14	9,03	7,75	7,46

	Stan na 31-03-2007 koniec kwartału (rok bieżący)	Stan na 31-12-2006 koniec poprzedniego kwartału/2006	Stan na 31-03-2006 koniec kwartału (rok poprzedni)	Stan na 31-12-2005 koniec poprzedniego kwartału/2005
POZYCJE POZABILANSOWE				
Należności warunkowe			1 617	3 608
a) od jednostek powiązanych			1 617	3 608
- otrzymanych poręczeń gwarancji			1 617	3 608
b) od pozostałych jednostek				
- otrzymanych poręczeń gwarancji				
Zobowiązania warunkowe	16 770	17 046	38 631	4 816
a) na rzecz jednostek powiązanych	2 666	2 944		
- udzielonych poręczeń gwarancji	2 666	2 944		
b) na rzecz pozostałych jednostek	14 104	14 102	38 631	4 816
- udzielonych poręczeń gwarancji	14 104	14 102	38 631	4 816
Zobowiązania pozabilansowe, razem	16 770	17 046	40 248	8 424

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	I kwartał okres od 01-01-2007 do 31-03-2007 (rok bieżący)	I kwartał okres od 01-01-2006 do 31-03-2006 (rok poprzedni)
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym;	22 933	27 146
- od jednostek powiązanych	85	56
<i>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</i>	21 007	17 639
<i>II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</i>	1 926	9 507
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	17 282	21 332
- od jednostek powiązanych	77	239
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	15 588	12 095
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 694	9 238
<i>III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży</i>	5 651	5 813
<i>IV. Koszty sprzedaży</i>		
<i>V. Koszty ogólnego zarządu</i>	4 913	4 292
<i>VI. Zysk (strata) na sprzedaży</i>	738	1 521
<i>VII. Pozostałe przychody operacyjne</i>	586	50
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	493	9
2. Dotacja		
3. Inne przychody operacyjne	94	41
<i>VIII. Pozostałe koszty operacyjne</i>	429	202
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Koszty dotyczące dotacji produktowej		
III. Inne koszty operacyjne	429	202
<i>IX. Zysk (strata) na działalności operacyjnej</i>	895	1 370
<i>X. Przychody finansowe</i>	32	339
1. Dywidendy i udziały w zyskach		
2. Odsetki, w tym;	32	58
- od jednostek powiązanych	29	25
3. Zysk ze zbycia inwestycji		
4. Aktualizacja wartości inwestycji		
5. Pozostałe przychody finansowe		281
<i>XI. Koszty finansowe</i>	201	301
1. Odsetki, w tym;	196	117
- od jednostek powiązanych		
2. Strata ze zbycia inwestycji		
3. Aktualizacja wartości inwestycji		
4. Pozostałe koszty finansowe	5	184
<i>XII. Zysk (strata) na działalności gospodarczej</i>	726	1 408
<i>XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</i>		
1. Zyski nadzwyczajne		
2. Straty nadzwyczajne		
<i>XIV. Zysk (strata) brutto</i>	726	1 408
<i>XV. Podatek dochodowy</i>	318	309
<i>XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</i>		
<i>XVII. Zysk (strata) netto</i>	409	1 099

ZESTAWIENIE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM	I kwartał okres od 01-01-2007 do 31-03-2007 (rok bieżący)	I kwartał okres od 01-01-2006 do 31-03-2006 (rok poprzedni)
I. Stan kapitału własnego na początek okresu (BO)	33 611	27 771
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- połączenie spółek		
b) korekty błędów podstawowych		
Ia. Stan kapitału własnego na początek okresu (BO), po korektach	33 611	27 771
1. Stan kapitału podstawowego na początek okresu	5 211	5 211
1.1. Zmiany stanu kapitału podstawowego		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- wydania udziałów (emisji akcji)		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- umorzenia udziałów (akcji)		
1.2. Stan kapitału podstawowego na koniec okresu	5 211	5 211
2. Stan należnych wpłat na kapitał podstawowy na koniec okresu		
2.1. Zmiana stanu należnych wpłat na kapitał podstawowy		
a) zwiększenie		
b) zmniejszenie		
2.2. Stan należnych wpłat na kapitał podstawowy na koniec okresu		
3. Stan kapitału zapasowego na początek okresu	21 947	28 806
3.1. Zmiany stanu kapitału zapasowego		
a) zwiększenie (z tytułu)		
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- z podziału zysku (ustawowo)		
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- wyłączenia połączeniowe, korekta błędów zasadniczych		

3.2. Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	21 947	28 806
4. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu		
4.1. Zmiany stanu kapitału z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenie (z tytułu)		
-		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- sprzedaż i likwidacja środków trwałych		
4.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu		
5. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		
5.1. Zmiany stanu pozostałych kapitałów rezerwowych		
a) zwiększenie (z tytułu)		
-		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
-		
5.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu		
6. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu	6 453	613
6.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	6 453	613
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
6.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po korektach	6 453	613
a) zwiększenie (z tytułu)		
- podziału zysku		
- zmiana zasad rachunkowości		
b) zmniejszenie (z tytułu)		33
- zmiana zasad rachunkowości		
- przekazanie na kapitał zapasowy		
- wypłata dywidenda		
6.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	6 453	580
6.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
6.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		-6 858
a) zwiększenie (z tytułu)		
- przeniesienia straty do pokrycia		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- przeniesienie na kapitał zapasowy		-6 858
6.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		-6 885
6.7. Zysk lub strata z lat ubiegłych na koniec okresu	6 453	-6 279
7. Wynik netto	409	1 099
a) zysk netto	409	1 099
b) strata netto		
c) odpis z zysku		
II. Stan kapitału własnego na koniec okresu (BZ)	34 019	28 837

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	I kwartał okres od 01-01-2007 do 31-03-2007 (rok bieżący)	I kwartał okres od 01-01-2006 do 31-03-2006 (rok poprzedni)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	409	1 099
II. Korekty razem	-490	-2 679
1. Amortyzacja	722	618
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i dywidendy	68	60
4. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-478	-1
5. Zmiana stanu rezerw	233	-509
6. Zmiana stanu zapasów	438	-423
7. Zmiana stanu należności	12 118	817
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyjątkiem pożyczek i kredytów)	-12 517	-3 735
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 099	495
10. Pozostałe korekty	26	-1
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	-81	-1 579
B. Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy z działalności inwestycyjnej	509	32
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	507	21
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym;	3	11
a) w jednostkach powiązanych		5
- zbycie udziałów - likwidacja wpływów środków obrotowych		
- odsetki		
- spłata pożyczki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
b) w pozostałych jednostkach	3	6
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych	3	6

4. Inne wpływy inwestycyjne		
II. Wydatki z tytułu działalności inwestycyjnej	-1 167	-1 602
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-844	-1 540
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym;	-322	-45
a) w jednostkach powiązanych		
- nabycie udziałów	-22	-45
- udzielone pożyczki długoterminowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe	-300	
4. Pozostałe wydatki		-16
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-657	-1 570
C. Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
I. Wpływy z działalności finansowej	0	2 748
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki		2 748
3. Emisja obligacji lub innych krótkoterminowych dłużnych papierów wartościowych		
4. Pozostałe wpływy - środki przejętych spółek		
II. Wydatki z tytułu działalności finansowej	-556	-107
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-457	
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki	-99	-107
9. Pozostałe wydatki		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-556	2 641
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-1 294	-508
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-1 294	-508
- w tym zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 461	2 517
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)	1 167	2 009